i

VENETO

2 giornata propaganda PD-RO girone C
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L.

PISCINA COMUNALE CASTELMASSA, Sabato 01/02/2014 ore 19:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor

1 1 3
2 1 4
3 1 2

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

CAVETTI MARTINA
OSTI NICOLE
BOMBONATO GIOIA
BRANCALION SOFIA

MANTOVANI NICOLE
FERRARI REBECCA
SEGANTINI EMMA
FERRARI VALENTINA

MIOTTO ALESSIA
LAZUR STEFANIA
GREGGIO EMMA
OSTI ANITA

Serie

Anno

2006
2006
2006
2006

2006
2007
2006
2006

2006
2006
2006
2006

Foglion. 1
04/02/2014

Cat.: Assoluti Femmine Propaganda

Societa

A.S.D. ROVIGONUOTO

A.S.D. ROVIGONUOTO

S.S.D. TEAM EUGANEO RL

Tempo

01:35.5

01:37.7

01:47.5

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

